
 

PRIMER CUADRO DE MERITOS 

CONVOCATORIA CAS – SEDE UGEL.07 

 

PROCESO DE 
CONTRATACION 
ADMINISTRATIVA 

DE SERVICIOS 
CAS 

SERVICIO 
APELLIDOS Y 

NOMBRES DE LOS 
POSTULANTES 

EVALUACION 
CURRICULAR 

EVALUACION 
PRUEBA 
ESCRITA 

ENTREVISTA 
PERSONAL TOTAL ESTADO OBSERVACIONES 

 

 
272-2015 

 
TECNICO EN 
PLANILLAS 

 
ARTEAGA BAYLON 

ALEX ALFREDO  
 

 
25 

 
27 

 
32 

 
84 

 
GANADOR 

 
 

 
272-2015 

 
TECNICO EN 
PLANILLAS 

 
MANTARI FIGUEROA 

ALIDA ESTEFANIA 
 

 
26 

 
24 

 
30.66 

 
80.66 

 
GANADOR 

 

 
272-2015 

 
TECNICO EN 
PLANILLAS 

 

 
CACERES RONCEROS 
GONZALO ALFONSO  

 
24.5 

 
21 

 
30 

 
75.5 

 
GANADOR 

 

 
272-2015 

 
TECNICO EN 
PLANILLAS 

 

 
DIAZ TAYPE MANUEL 

ANDRE 

 
06 

 
- 

 
---- 

  
NO APTO  

 

272-2015 
 

TECNICO EN 
PLANILLAS 

 

RUIZ BENITES JAIME 
NATANAEL  18 

 
24 33 75 GANADOR 

 

AVISO: A los participantes GANADORES según cuadro de mérito adjunto, se les comunica que la firma de contratos se realizará el 
día lunes 02 de octubre a horas 10:00 a.m. en las instalaciones de la Sede Institucional UGEL.07 ( Av. Álvarez Calderón Nº 492 – 

Torres de Limatambo – San Borja) 
FECHA Y HORA IMPOSTERGABLES 

 


